РРЕЕССППУУББЛЛИИККАА  ДДААГГЕЕССТТААНН

ХХААССААВВЮЮРРТТООВВССККИИЙЙ  РРААЙЙООНН

ММККООУУ    ««ККооссттееккссккааяя  ССООШШ  иимм..  ББ..ШШ..  ББааккииеевваа»»
РД, 368025, Хасавюртовский район, с.Костек, ул. Школьная №16

Тел: +7(928)8382999 email- mkou_kosteksk@e-dag.ru

Сайт -  https://sh-kostekskaya-r82.gosweb.gosuslugi.ru/
ИНН 0534024618      ОГРН  1020501766427

Лицензия Р/н 9581     05Л01 №0003993  от 20.03.2021г. бессрочно.

ПРИКАЗ

№71-1/ОД                                                                                                               30.08.2022г.

с. Костек

О создании Управляющего Совета

На основаниип.п.2,5ст.35 Закона РФ «Об образовании», п.п.5.2.1.-

Устава МКОУ  «Костекская СОШ им. Б.Ш. Бакиева», в целях

 развития демократических и государственно-общественных форм

управления школой

ПРИКАЗЫВАЮ:

11..  Создать государственно-общественный орган управления школой

– Управляющий Совет.

1. Утвердить «Положение об Управляющем Совете ММККООУУ    ««ККооссттееккссккааяя

ССООШШ  иимм..  ББ..ШШ..  ББааккииеевваа»»,,  ««Положение о порядке выборов членов

Управляющего совета школы»»,,  ««ППооллоожжееннииее    оо  ккооооппттааццииии    вв    ччллеенныы

ууппррааввлляяюющщееггоо    ссооввееттаа»»,,  ««ККооддеекксс  ччллееннаа  УУппррааввлляяюющщееггоо  ссооввееттаа»»,,

««ППооллоожжееннииее  оо  ккооммииссссиияяхх  УУппррааввлляяюющщееггоо  ССооввееттаа»»..

2. Включить в состав Управляющего Совета на 2022-2023 учебный год

избранных в соответствии с «Положением о порядке выборов членов

Управляющего совета школы» представителей трудового коллектива

школы, родителей (законных представителей), общественности,

обучающихся согласно списку (приложение 2 к настоящему приказу).

3. Утвердить план работы Управляющего Совета (приложение № 3 к

настоящему приказу).

4. Избранному члену Управляющего совета Биймурзаевой С.Г.,

организовать проведение первого заседания Управляющего совета

школы в срок до 25.09.2022 года

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Биймурзаевой Светлане Гусейновне.

6. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор

 МКОУ "Костекская СОШ

 им Б.Ш. Бакиева"                                                                 А.А.   Алиев

mailto:mkou_kosteksk@e-dag.ru
https://sh-kostekskaya-r82.gosweb.gosuslugi.ru/

	О создании Управляющего Совета
	ПРИКАЗЫВАЮ: